
 
Na temelju članka 34. stavka 2 i 3. Zakona o popisima birača (“Narodne novine” broj 

19/07) i članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije 
broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst i 8/07), Gradsko vijeće Grada 
Rijeke na sjednici 19. travnja 2007. godine donijelo je 
 

 
O D L U K U  

o izmjenama Odluke o imenovanju članova  
Komisije za popise birača Grada Rijeke 

 
I. 

 
 U nazivu Odluke o imenovanju članova Komisije za popise birača Grada Rijeke 
("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 20/05) i u točki I. riječ: "Komisija" u 
određenom padežu zamjenjuje se riječju: "Povjerenstvo" u odgovarajućem padežu. 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama" Primorsko-goranske županije. 
 
KLASA: 021-05/07-01/71 
URBROJ: 2170-01-10-07-3 
Rijeka, 19. travnja 2007. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
       Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Uredu državne uprave u Primorsko-goranskoj županiji, 

Službi za opću upravu, Željki Dujmović-Mastrović, 
Riva 10, Rijeka 

2.   Članovima Povjerenstva za popise birača, svima 
3.   Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
4.   Uredu Grada, pročelnici Kseniji Linić, ovdje 
 


